

2023 -06- 20

Mieszkańcy ulicy Legionów Polskich

Działdowo, dnia 19.06.2023 r

URZĄD MIASTA DZIAŁDOWO
Biuro Obsługi Klienta

Data wpływu: 2023 -06- 19

5130/23
L.dz. Podpis

Sz.P.

Grzegorz Mrowiński
Burmistrz Miasta DziałdowoUrząd Miasta Działdowo
ul. Zamkowa 12
13-200 Działdowo

dotyczy: budowy brakującej części ulicy Legionów Polskich

PETYCJA

Szanowny Panie Burmistrzu,

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Legionów Polskich zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową brakującej części ulicy Legionów Polskich.

Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi. Brakująca część ulicy Legionów Polskich jest pełna dziur, kolein a także błota. Przejazd a także przejście tą częścią drogi wymaga nadzwyczajnej ostrożności. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym. W takich okresach nie jest możliwe dojście do wielu posesji. Podczas suszy poruszanie się nią samochodami nawet minimalną prędkością powoduje unoszenie się tumanów kurzu, który osiada na elewacjach, oknach, tarasach, meblach ogrodowych i szkodzi naszemu zdrowiu. Korzystanie z tej drogi, która nie posiada chodnika jest uciążliwe szczególnie dla małych dzieci i osób starszych, które najbardziej są narażone na różnego rodzaju urazy związane z krzywą nawierzchnią. Z uwagi na atrakcyjność działek znajdujących się przy ulicy Legionów Polskich powstają i będą nadal powstawać nowe domy, czyli mieszkańcy będzie nadal przybywać. Zwiększy to jeszcze bardziej ruch na przedmiotowej ulicy, co będzie powodować jeszcze większe niszczenie drogi, bardziej utrudni poruszanie się nią i zwiększy zagrożenie doznania urazów. Budowa tej drogi znacznie poprawi bezpieczeństwo i jakość życia mieszkańców oraz uatrakcyjni niezagospodarowane jeszcze działki dla nowych inwestorów.

Mając na uwadze powyższe, wnosimy o ujęcie w planie budżetu Urzędu Miasta inwestycji infrastrukturalnej polegającej na budowie drogi utwardzonej (kostki brukowej lub asfaltowej) ulicy Legionów Polskich. Wnosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy ul. Legionów Polskich